
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年10月31日現在

R02.11.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(295 176 177 244,1
00120 北黒田 )1(074,1 975,1 167,1 043,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 531 501 061 562
00132 浜（宗意原） 261 961 281 153
00133 筒井（宗意原） )2(239 300,1 590,1 890,2
00141 北黒田（新立） 21 21 61 82
00142 浜（新立） 876 626 686 213,1
00143 筒井（新立） )1(933 333 963 207
00150 浜（本村） 132 091 602 693
00160 筒井 )6(467,1 929,1 190,2 020,4
00161 筒井（社宅） 621 521 6 131

松前校区　計 )31(644,6 057,6 843,7 890,41

00210 徳丸 295 586 637 124,1
00220 中川原 394 275 726 991,1
00230 出作 743 053 824 877
00240 神崎 816 296 977 174,1
00250 鶴吉 )1(313 873 424 208
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 3 51 81
00260 横田 021 321 851 182
00270 大溝 751 471 802 283
00279 大溝（老人ホーム） 34 02 32 34
00280 永田 )1(681 802 642 454
00290 東古泉 632 862 282 055

北伊予校区　計 )2(221,3 374,3 629,3 993,7

00310 大間 )1(802 002 932 934
00320 上高柳 045 965 666 532,1
00330 恵久美 144 515 945 460,1
00339 恵久美（公務宿） 45 15 62 77
00340 昌農内 875 416 837 253,1

00350 西高柳 )1(405 755 906 661,1
00360 西古泉 )3(508 419 889 209,1
00369 西古泉（警察学校） 72 12 6 72
00370 北川原 025 565 716 281,1
00379 北川原（エンゼル） 14 3 83 14
00380 北川原（塩屋） )1(282 892 233 036

岡田校区　計 )6(000,4 703,4 808,4 511,9

合　　　　計 )12(865,31 035,41 280,61 216,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年10月31日現在

R02.11.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(295 076 967 934,1
00120 北黒田 )1(854,1 575,1 257,1 723,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 301 001 331 332
00132 浜（宗意原） 161 961 181 053
00133 筒井（宗意原） )2(929 999 880,1 780,2
00141 北黒田（新立） 21 21 61 82
00142 浜（新立） 676 526 586 013,1
00143 筒井（新立） )1(933 333 863 107
00150 浜（本村） 922 881 602 493
00160 筒井 )6(857,1 329,1 180,2 400,4
00161 筒井（社宅） 621 521 6 131

松前校区　計 )31(883,6 727,6 092,7 710,41

00210 徳丸 195 486 637 024,1
00220 中川原 194 075 726 791,1
00230 出作 643 943 824 777
00240 神崎 416 886 977 764,1
00250 鶴吉 )1(313 873 324 108
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 3 51 81
00260 横田 021 321 851 182
00270 大溝 751 471 802 283
00279 大溝（老人ホーム） 34 02 32 34
00280 永田 )1(681 702 642 354
00290 東古泉 132 862 772 545

北伊予校区　計 )2(901,3 464,3 029,3 483,7

00310 大間 )1(702 991 832 734
00320 上高柳 835 765 666 332,1
00330 恵久美 144 515 945 460,1
00339 恵久美（公務宿） 45 15 62 77
00340 昌農内 165 316 227 533,1

00350 西高柳 )1(784 455 495 841,1
00360 西古泉 )3(108 419 189 598,1
00369 西古泉（警察学校） 72 12 6 72
00370 北川原 915 465 516 971,1
00379 北川原（エンゼル） 14 3 83 14
00380 北川原（塩屋） )1(472 982 233 126

岡田校区　計 )6(059,3 092,4 767,4 750,9

合　　　　計 )12(744,31 184,41 779,51 854,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年10月31日現在

R02.11.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(31 4 9 31
00131 北黒田（宗意原） 23 5 72 23
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 4 7 11
00142 浜（新立） 2 1 1 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(21 6 01 61

松前校区　計 )31(17 32 85 18

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 4 4 4
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )2(51 9 6 51

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 2 2 2
00340 昌農内 71 1 61 71
00350 西高柳 )1(81 3 51 81
00360 西古泉 )3(7 7 7
00370 北川原 1 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )6(65 71 14 85

合　　　　計 )12(241 94 501 451


